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رئال مادرید، اولین باشــگاهی که لقب کهکشانی ها را به خود اختصاص داد، 
دوشنبه شب با تغییر در کادر فنی خود مواجه شد. زی زوی فرانسوی ها و یکی از 
کهکشانی های سابق این باشگاه، جای بنیتس را روی نیمکت این تیم گرفت 

و حالا او با چالش جدیدی مواجه شده است.

عملکرد ضعیف رافا
رافائل بنیتس، ســرمربی اخراج شده رئال مادرید در طول دوران کوتاه مدت 
حضــور در این تیــم در بازی مقابــل تیم های بزرگ ضعف خاصی داشــت و 
نتایج ضعیفــی گرفت. رافا غیر از برتــری 2 بریک در خانه بیلبائو و تســاوی 
یک بریک در زمیــن اتلتیکومادرید، جدال با تیم های بالای جدول شــامل 
بارسلونا) شکست 4 بر صفر( ، ویارئال) شکست یک بر صفر( و سویا) 3 بر 2( 
را از دست داد و به عبارت بهتر با احتســاب تساوی 2 بر2 مقابل والنسیا تنها 
5 امتیــاز از 18 امتیاز ممکن)27.7 درصــد امتیاز در مجموع و 0.8 درصد 
امتیــاز در هر بازی( مقابل بزرگان را به دســت آورد.  از طرفی رافا در جمع 3 
مربی اخیر باشــگاه شــامل خودش، آنچلوتی و مورینیو، بدترین عملکرد در 

فصل اول حضورش را داشت.

عجله ویکی پدیا
خبر انتصاب زیدان در ســاعت 22 بــه وقت تهران روی خروجی ســایت هایی 
همچــون آس و مارکا قــرار گرفت، هرچند ویکی پدیا ســاعاتی قبــل از تمامی 
رســانه ها نام زیدان را به فهرست سرمربیان تاریخ باشــگاه رئال مادرید اضافه 
کرده بود. زیدان در نهایت سرمربی رئال شــد اما عجله ویکی پدیا برای معرفی 
او سوژه رسانه ها و به عنوان بهانه ای برای محتمل تر بودن رخ دادن این اتفاق 

جلوه داده شد.

هواداران؛ حمایت یا عدم حمایت از رئال
وب سایت مادریدی مارکا در نظرسنجی روز سه شــنبه خود از خوانندگان خود 
خواسته درباره زیدان و شایستگی و پتانسیل وی برای مربیگری در رئال مادرید 
نظــر بدهند، هر چنــد رای دهندگان الزامــا از هواداران رئال مادرید نیســتند 
اما معمولا قســمت اعظمی از خوانندگان مــارکا را هواداران مادرید تشــکیل 
می دهند. در این نظر ســنجی که 91297 نفر شــرکت کرده انــد و طی آن 57 
درصد از رای دهندگان معتقدند که زیدان شایستگی مربیگری در رئال مادرید 
را ندارد!نویسنده وب ســایت مارکا در گزارشــی از این نظرسنجی یکی از علل 
بدبینی مــردم مادرید را ملی گرایی آنها توصیف کرده و نوشــته اســت: زیدان 
خیلی بزرگ اســت اما یک مربی اسپانیایی برای مردم مادرید بهتر از یک مربی 

فرانسوی است!

واکنش مربیان و بازیکنان سابق
ستاره های سابق فوتبال جهان در خصوص مربیگری زیدان در مادرید واکنش 

نشان دادند:
-دیوید بکام)دوســت زیدان و همبازی اش در رئــال(: انتخاب از این بهتر 

می شــد؟... کســی که در دوران خــودش، بهترین بود، حالا ســکان 
هدایــت تیــم را در اختیــار می گیرد. همان کســی کــه همه ما 

دوســتش داریــم. همانی که با شــور و هیجان و اشــتیاق 

بســیار آمده و هیچ خطایی را هم نمی پذیرد. به نظرم زیدان بهترین راه حل 
برای این پست بود.

-ژابی آلونسو)هافبک کنونی بایرن و دوست زیدان(: زین الدین موفق باشی!
-کریســتوف متســلدر)مدافع ســابق آلمان و رئــال(: فکر کنــم با حضور 
او، ترکیب رئال کامل شــد. رئال واقعا به رهبر ارکســتری مثل او نیاز دارد نه 

نوازنده!
-بیزانت لیزارازو)همبازی اسبق زیدان در تیم ملی فرانسه(: از انتخابش بسیار 
خوشــحالم. او در آغاز دوره مربیگری است. او مرا به یاد گواردیولا می اندازد که 

همین راه را طی کرد.
-دیدیه دروگبا)دوست ساحل عاجی زیدان(: موفق باشی برادر بزرگ!

-یورگن کلوپ)سرمربی آلمانی لیورپول(: آرزو می کنم زیدان در پست جدیدش 
موفق باشد

-دیدیه دشان)ســرمربی تیم ملی فرانسه و همبازی ســابق زیدان(: به زیدان 
تبریک می گویم، او لیاقت هدایت رئال را دارد

-ریمون دومنش)سرمربی اسبق فرانســه و زیدان(: اطمینان دارم زیدان در 
رئال موفق می شود

تیترهایی برای زیدان
نشــریه ها و ســایت های اروپایی هم به حضور زیدان روی نیمکت رئال مادرید 

واکنش نشان داده و اینگونه تیتر زدند:
-اکیپ فرانسه: رسمی شــد، زیدان جایگزین بنیتس در پست 

سرمربی رئال مادرید شد
-کیکــر آلمان: رئــال مادرید بنیتــس را بیرون در 

گذاشــت، زیــدان ســکان هدایــت را در اختیار 
گرفت.

-روزنامه لوپاریزین فرانسه: زیدان سرمربی رئال 
شد، زین الدین در آزمونی بسیار دشوار!

-روزنامه سوفوت بلژیک: خوشامد رئال مادرید 
به زیدان با ارائه پست سرمربیگری!

-گاردیــن انگلیــس: همانگونــه شــد که 
پیش بینــی می شــد: بنیتس عزل شــد و 

زیدان به عنوان جانشین آمد
-اشــپورت بیلد آلمــان: درب خروج برای 

بنیتــس بازشــد، زیــدان با شــور و هیجان 
سرمربی رئال شد

-نویه زورخر ســایتونگ سوئیس:بازهم تغییر و 
تحول مربیگری در رئال، بنیتس عزل شد، 

زیدان زمام امور را در اختیار گرفت

-روزنامه دیلی استار انگلیس: زیدان اسطوره  رئال با قبول سرمربیگری، دست 
مادریدی ها را گرفت

-روزنامه فولکس کرانت هلند: زیدان آقای جدید رئال مادرید  شد
-روزنامه پوبلیسیو پرتغال: فلورینتو پرز سکان هدایت کهکشانی ها را به زیدان 

بی تجربه سپرد
-روزنامه اونت لهستان: رویای زیدان به واقعیت رسید، آیا زین الدین به سرعت 

گواردیولا رئال خواهد شد؟!
-بلیک سوئیس: همه چیز قطعی شد، بنیتس عزل شد و زیدان آمد

-کوریر اتریش: رئال بر سرمربیگری زیدان مهر تایید زد

دستیاران زیدان
زین الدین زیدان ســرمربی تیم فوتبال رئال مادرید تمرینات این تیم را روز ســه 
شنبه با 4 دســتیار خود آغاز کرد. دیوید بتونی دستیار اول زیدان در رئال خواهد 
بود، این دو از مدت ها با هم دوســت هستند و به نوعی از 19 سالگی یکدیگر را 
می شناسند. حمیدو مسایدی فرانســوی که زیدان خیلی به او اعتماد دارد، در 
ریکاوری مصدومان و بازیکنان آســیب دیده تخصص دارد و برناردو رکوئنا هم 
بدنساز رئال مادرید است. لوئیس یوپیس مربی دروازه بانان رئال و کیلور ناواس 

و کاسیا هم زیر نظر او کار می کنند.

مورینیو جایگزین زیدان می شود!
رامون کالدرون، رئیس سابق باشگاه رئال مادرید ضمن 
پیش بینی روزهای سخت برای زین الدین زیدان، 
ســرمربی جدید قوهای ســپید، ادعا کرد این 
اسطوره گزینه اول ســرمربیگری قهرمان 
ســابق اروپا نبود. او پا را فراتر گذاشــت و 
اعلام کرد بــه محض ناکامی مردی که 
7 ماه پس از انتخاب بنیتس، جانشــین 
سرمربی اسپانیایی شد، ژوزه مورینیو، 
فصل آینده ســرمربی قوهای سپید 
می شود. او گفت: برای زیزو آرزوی 
بهترین هــا را دارم امــا او در ایــن 
سمت کار دشــواری پیش رو دارد.
او شــخص مورد نظر پرس نیســت. 
فلورنتینــو نــه زیــزو بلکــه مورینیو را 
می خواســت. در این مورد شک ندارم. 
نمی دانم زیدان موفق می شــود یا نه اما در 
صورت ناکامی او، مورینیو فصل آینده سرمربی 

سفیدها نام می گیرد.

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

مسابقات رالی داکار 2016 
این روزها در کشور آرژانتین 
در حال برگزاری است. رالی 
داکار بزرگترین و معتبرترین 
مسابقات موتورسواری و 
اتومبیل رانی جهان محسوب 
می شود.

تیتر دو

 نقل و انتقالات زمستانی استقلال 
در تردید

نظری هم کنار کشید
در حالیکه در میانه های نیم فصل اول بهرام امیری 
از کمیته نقل و انتقالات اســتقلال کنار رفته بود، به 
دلیل برخــی اختلاف ها علی نظری هم قبل از نقل و 

انتقالات زمستان ورود به این بازار را نپذیرفت.
اســتقلال به پنجره نقل و انتقالات زمستانی رسید و 
البته پیش از ورود به این بازه زمانی دچار ســردرگمی 
شــد. علی نظری جویباری، معاون ورزشــی باشگاه 
اســتقلال که او هم یــد طولایی در نقــل و انتقالات 
اســتقلال دارد، به ســان بهرام امیری، از این سمت 
کنار رفت و او هم با وجود اصرار رئیس هیات مدیره و 

مدیرعامل باشگاه از پذیرش این سمت امتناع کرد.
اگرچه می شد این کناره گیری را پس از انتقادات زیاد 
معینــی، توفیقی ، افشــارزاده و دیگر اعضای هیات 
مدیره در جلســات هیات مدیره و البته در رســانه ها 
پیرامون نوع عقد قراردادها حدس زد اما اینکه دومین 
عضو باتجربه و فعال نقل و انتقــالات هم این کار را 

قبول نکند، عجیب و غریب  به نظر می رسد.
نظری جویباری و بهرام امیری با سال ها تجربه در این 
رابطه می توانســتند عصای دست استقلال باشند و 
نقاط ضعف  این تیم را با لیست مظلومی از بین ببرند 
و حتی برخی بازیکنان را با فسخ قرارداد مواجه کنند 
اما ظاهرا دخالت در کارشان و انتقاد ها را - در حالی 
که این تیم در ابتدای فصل از دید مردم بهترین نقل و 
انتقالات در میان باشگاه ها را داشتند – قبول نکردند 
و کنار کشــیدند. در واقع باید گفت استقلال در راس 
مدیریت خود مشــکلاتی دارد که باید برطرف شوند. 
ورود اعضای هیات مدیره و نمایندگان اسپانســر به 
تصمیمات به دلیل مشــغله بالای بهرام افشــارزاده 
موجب اختلافاتی از همان ابتدای فصل شده و حالا 
پس از بهرام امیــری، نظری جویباری هم خودش را 
کنار کشیده و قبول نمی کند که در کاری که خودش 
متخصص است تازه واردها تصمیم گیر باشند. شاید 
هم به همین دلیل باشد که استقلال برخلاف تراکتور 
سازی، گسترش فولاد، سیاه جامگان ، راه آهن ، و ... 

نتوانسته با بازیکنی تا کنون به توافق برسد.
باید دید استقلال در نقل و انتقالات زمستانی چگونه 
توســط منتقدان امیری و نظری مهره جذب خواهد 

کرد شاید هم آنها بهتر عمل کنند.

خلعتبری می ماند، سپاهان 
ادینیو را نمی خواهیم

باشگاه سپاهان از ماندن محمدرضا خلعتبری در این 
تیم خبر داد. باشگاه سپاهان طی اطلاعیه ای که آن 
را روی سایت رسمی خود قرار داده است توضیحاتی 
درباره وضعیت خلعتبری و ادینیو داد. در این اطلاعیه 
آمده که محمدرضا خلعتبری تمایل دارد در سپاهان 
بماند و البته باشگاه سپاهان هم تمایلی به جدایی به 
او ندارد. به این ترتیب خلعتبری تا پایان فصل در جمع 
زردپوشان اصفهانی خواهد ماند. در بخش دیگری از 
این اطلاعیه درباره ادینیو آمده که باشــگاه سپاهان 
تمایلی به جذب این بازیکن ندارد و درخواســتی هم 

برای استخدام این بازیکن نداشته است.

 پروین برای حل مشکل مکانی 
به دادسرا رفت

پیشکسوت باشگاه پرسپویس جهت پیگیری وضعیت 
دروازه بان پرســپولیس به دادســرا رفت. علی پروین 
صبح امروز با حضور در دادســرای فرهنگ و رسانه، 
پیگیر وضعیت سوشا مکانی شد. او پس از حضور در 
دادسرا برای دقایقی با وکیل مکانی صحبت کرد تا از 
وضعیت دروازه بان پرسپولیس اطلاعاتی کسب کند. 
پروین پس از خروج از دادسرا، با خانواده مکانی روبه رو 
شد و ابراز امیدواری کرد تا مشکل سوشا مکانی هرچه 

زودتر حل شود.

دایی یکی از بهترین  
خریدهای خارجی هرتابرلین

پایــگاه اینترنتی فوکوس با تمجیــد از علی دایی او را 
یکی از بهتریــن خریدهای هرتابرلین در لیگ آلمان 
معرفی کرد. به گزارش پایگاه اینترنتی فوکوس، علی 
دایی مهاجم تیــم ملی فوتبال ایران که چند صباحی 
را در لیگ آلمان گذراند، عملکــرد خوبی در فوتبال 
این کشور از خود به جای گذاشت. هرتابرلین در این 
فصل با هدایت داردای توانسته نتایج خوبی کسب کند 
و به نظر می رسد در پایان فصل همراه بایرن مونیخ و 
دورتموند سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را کسب کند. 
عملکرد خــوب هرتابرلین در این فصل باعث شــده 
اســت تا پایگاه اینترنتی فوکــوس برترین خریدهای 
تاریخ تیم پایتخت نشین فوتبال آلمان را معرفی کند 
که علی دایــی در بین 5 خرید برتــر هرتابرلین جای 
گرفته است. دایی در سال 1992 همراه بایرن مونیخ 
به قهرمانی در لیگ آلمان رســید و در همان ســال 
به عنوان اولیــن ایرانی تاریخ در دیــدار بایرن مونیخ 
و منچســتریونایتد در فینال لیگ قهرمانان اروپا در 
نوکمپ حاضر بود اما فرصت بازی به او نرسید. دایی 
پس از این سال از بایرن مونیخ جدا شد و به هرتابرلین 
پیوســت و در این تیم عملکرد خوبی در خط حمله از 
خود به جا گذاشت و توانست نقش مهمی در موفقیت 
این تیم در اروپا ایفا کند، از جمله گلزنی برابر تیم های 

بزرگی چون میلان و چلسی.

توافق پرسپولیس با بیرانوند
عد از بازداشت سوشا مکانی دروازه بان پرسپولیس و 
جدایی ایمان صادقی از جمع سرخپوشان، مسئولان 
باشــگاه خرید یک دروازه بان جدید را در دســتور کار 
قــرار داده و مذاکراتی را بــا علیرضــا بیرانوند انجام 
دادند. بیرانوند با باشگاه نفت تهران قرارداد دارد ولی 
مدیرعامل این باشگاه برای جدایی این دروازه بان به 
پرسپولیس چراغ سبز نشان داده بود. بیرانوند عصر 
امروز سه شنبه به باشگاه پرسپولیس رفت و جلسه ای 

را با علی اکبر طاهری سرپرست باشگاه برگزار کرد.

سیاستمداری رحمتی
چهره ای که ســید مهدی رحمتی دوشنبه شب در 90 از خود نشان داد با چهره ای 

که فوتبال ایران از دروازه بان سابق تیم ملی سراغ داشت، متفاوت بود.
اینکه بالا رفتن سن و رسیدن به مرز 35 سالگی یا دوستان مشاورش 

در ایــن تغییــر رویه نقش داشــته اند، خیلی تفاوت نــدارد، مهم 
این اســت که رحمتی دیشــب رفتاری سیاســتمدارانه داشت و 

حرف هایش را به روشی سیاستمدارانه مطرح کرد.
مثــلا جایــی کــه از پورحیــدری تعریف کــرد و گفــت که این 

پیشکســوت استقلال دنبال ســهم خواهی نیست و هیچ وقت 
حق طلبی نکرده مشــخص بود که با حرف هایش به چه 

فرد یا افــرادی کنایه می زنــد. در بخش دیگر که 
رحمتی از افرادی که با کلی گویی دنبال "بگم، 

بگم" هستند یا از "آقایان" و "دست های 
پشــت پرده" حرف می زننــد انتقاد 

کرد، می شد حدس زد منظورش 
کیست.

چالش بزرگ زی زو در رئال
آقای خاص جانشین زیدان می شود؟!

علی کفاشیان مطابق با شعار فیفا اصرار دارد که "سیاست از 
ورزش" جداست و حمایت از مرد بحرینی در انتخابات فیفا 
دخلی به اتفاقات رخ داده در این کشــور ندارد اما همتایان 
او در امــارات و عربســتان مطلقا با او موافق نیســتند و با 
اظهارنظرهایشان در این چند روز اخیر دوباره ثابت  کرده اند 

که نظری متفاوت دارند.
بــه گــزارش ایســنا، کمتــر از دو مــاه دیگــر انتخابــات 
فدراسیون بین المللی فوتبال برگزار می شود. در این میان 
کنفدراسیون های مختلف تصمیم شــان را برای حمایت 
از نامزدهای کســب عنوان ریاســت گرفته اند. حدود سه 
هفته قبل ســایت کنفدراســیون فوتبال آسیا بعد از جلسه 
هیات رییســه اعلام کرد که اعضا برای حمایت از شــیخ 
سلمان بحرینی به جمع بندی رســیده اند تا شانس رییس 
فعلی کنفدراســیون فوتبال آسیا در رقابت با دیگر نامزدها 
و به ویژه در رقابت با اینفانتینو سوییسی و شاهزاده "علی" 

اردنی افزایش یابد.
شانس شیخ سلمان در رقابت انتخاباتی فیفا وقتی بیشتر 
می شــود که بدانیم شــیخ احمد کویتی به عنــوان یکی از 
تاثیرگذارتریــن چهره های ورزش دنیا هم پشــت همزبان 
بحرینی اش در آمده تا ورزش آسیا مهمترین کرسی ورزش 
دنیا را به تسخیر خود در آورد. این موضوع را اگر کنار قرابت 

فرهنگی و زبانی کشــورهای عربی در آسیا با کشورهای 
عربی آفریقا بگذاریــم و اتحاد اعراب در موضوعی حیاتی 
را به عنوان یک اصل قبول داشــته باشــیم، شانس شیخ 
سلمان برای کســب یک پیروزی بزرگ بیشتر و بیشتر هم 

می شود.
آنچه در این میان شــاید به بزرگترین مشکل شیخ سلمان 
تبدیل شــود، اعتــراض کمیته هــای بین المللی حقوق 
بشری است که به نقش شیخ سلمان در سرکوب و کشتار 
معترضان بحرینی و عضویت او در خاندان ســلطنتی این 

کشور تاکید دارند. در این میان رای 
فدراسیون فوتبال ایران هم اهمیت 
فراوانی پیدا کرده است چرا که نقش 
ایــران در همراه کردن چند کشــور 

می تواند تاثیرگذار باشد.
هر چه قدر فدراسیون فوتبال ایران 
بــا تاکید بــه شــعار فیفا بــر جدایی 
"سیاست از ورزش" اشــاره دارد اما 
از آن طرف همتایان علی کفاشیان 
در کشورهای عربی در این چند روز 
با حرف هــا و رفتارهایشــان دوباره 
ثابــت کرده اند که برای اســتقلال 

فوتبال اهمیتی قائل نیســتند و تابــع حکومت های خود 
در تصمیم گیری و اظهارنظرهایشــان هســتند چه اینکه 
مســوولان باشــگاه های عربســتانی جلوتــر از خیلی از 
سیاستمداران سعودی به حضور تعدادی ایرانی در سفارت 
کشورشان در تهران واکنش نشــان دادند و به بهانه "نبود 
امنیت" خواستار برگزاری بازی هایشان با تیم های ایرانی 
در خارج از تهران شدند و امروز هم یوسف السرکال اماراتی 
که در سال های گذشته از طرف ایران "یک دوست" معرفی 
می شد از تصمیم فدراسیون فوتبال عربستان حمایت کرد.
اکنــون باید دید بعد از صف کشــی 
بعضــی کشــورهای عربــی علیه 
ایران و اظهارنظرهای غیر ورزشی 
مسوولان فدراســیون  کشورهای 
عربســتان و امارات، فدراســیون 
فوتبــال ایران در انتخابــات فیفا از 
نامزد بحرینی حمایت می کند یا در 
اعتراض به تصمیم سیاسی بعضی 
از کشورهای عربی از جمله بحرین 
در تعطیلی سفارت خانه های خود در 
تهران، فدراسیون فوتبال ایران هم 

رایش را تغییر می دهد؟

فدراسیون فوتبال در انتخابات فیفا طرف چه کسی  را می گیرد؟

ورزش


